
Российская Федерация 

Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10  

имени Алексея Алексеевича Забары 

станицы Павловской 

 

ПРИКАЗ 

«14»  марта 2023 года                      № 327 

 

 

 

О назначении ответственного лица 

 

 

В целях осуществления мониторинга по организации контроля за 

своевременным проведением и сдачей ремонтных работ, организации 

мероприятий по закупке и приемке оборудования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за осуществлением мониторинга по 

организации контроля за своевременным проведением и сдачей ремонтных работ, 

организации мероприятий по закупке и приемке оборудования Булах С.Ю., 

заместителя директора по административно-хозяйственной деятельности. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                    Т.Н.Есипенко 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

«      »________________2023г                                         _______________ 


		2023-03-23T20:03:28+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




